Индивидуальный предприниматель Поляковская Ольга Анатольевна

ИНН 381904160866 ОГРНИП 321385000012172

________________________________________________________________________________

Приказ №4

г.Красногорск                                                                                                 05 мая 2023 г.

Я, Индивидуальный предприниматель Поляковская Ольга Анатольевна, в целях

упорядочения процесса осуществления образовательной деятельности,

                                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ

1)​ утвердить Перечень оказываемых ИП Поляковской О.А. услуг и их стоимость,

изложенный в Приложении №1 к настоящему приказу.

2)​ утвердить формы договора оказания услуг и пользовательского соглашения

(договора-оферты, размещаемого на официальном сайте) в редакции, изложенной в

приложениях №2 и №3 к настоящему приказу. Форма двустороннего договора

применяется в случае заключения договора об оказании образовательных услуг при

непосредственном взаимодействии, а также по особому заявлению пользователя

сайта при наличии у него намерения получить налоговый вычет, связанный с

оплатой обучения.

3)​ применять утвержденные ставки оплаты и формы договоров при заключении

договоров об оказании образовательных и иных услуг со 06 мая 2023 г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                                                              Поляковская

О.А.